
Zarządzenie nr OR.0050.9.2017 
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 30 stycznia 2017r.

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki  Wodnej  w  Katowicach”  na  pokrycie  planowanego  deficytu  budżetu
gminy Przyrów w związku z zadaniem pn. „Kanalizacja sanitarna z przyłączami w
Zalesicach gmina Przyrów II ETAP”.

Na podstawie art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 poz.
446 z późn.zm) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j. z Dz.U. z 2013r., poz. 885 z późn.zm.).

Wójt Gminy Przyrów uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zaciągnąć  z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Katowicach”  w kwocie  275.545,-  na  pokrycie  planowanego  deficytu  budżetu  gminy
Przyrów w związku z zadaniem pn. „Kanalizacja sanitarna z przyłączami w Zalesicach
gmina Przyrów II ETAP”.

2. Uruchomienie środków pożyczki  nastąpi w 2017 roku. 
3. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2018-2025r.

 
§ 2

Pożyczka zostanie spłacona ze środków finansowych pochodzących z dochodów 
własnych Gminy Przyrów.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Przyrów.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


